
Jeden za všechny, všichni za jednoho. 
Jednoduše pro potěchu nás všech!

Než stihne být přijat do gardy královských mušketýrů pana de Tréville, zvládne 
hrdý syn Gaskoňska ďArtagnan urazit své budoucí spolubojovníky a vyvolat bitku. 
Samosebou cvičně, aby se ze tří stali čtyři. Jeho noví bratři ve zbrani Athos, Porthos 
a Aramis naštěstí nejsou žádní jelimani a krotí mladíkův zápal ve prospěch celku. 
Neméně chladně však intrikují i kardinál Richelieu, jeho spojka milady de Winter 
a poskok Rochefort, kteří by v elegantně zahnívající Francii L. P. 1625 rádi tahali 
za nitky autokracie po svém. Pouze královna Anna, zaláskovaná do nepřítele říše 

číhajícího hned za Ľa Manche, si zahrává s přívěsky i s trpělivostí odtažitého chotě 
Ludvíka XIII. Ples v Louvru je na spadnutí - a ona vzácné klenoty věnovala miláčku 
Buckinghamovi na znamení horoucích citů! Což pro její mušketýry znamená jediné: 

spěšně je vyzvednout a dopravit zpět bez ohledu na šalby a úklady.

První polovina nejslavnější romantické epopeje oslavuje kuráž, 
dvornost i obětavost. Za to vše se sluší bít. Nuže, taste, pánové!

„Spadnete do toho až po uši. Trysková jízda. A pochopitelně koňmo!“ 
. (ho, Le Parisien

2x CD MP3 - 13 hodin 38 minut
Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Hynek Pekárek
Zvuk a střih Miloš Kot | Mastering Pavel Krch | Redakce Petr Matoušek
Hudba L’Orchestre de Louis XIII | Grafická úprava Jindřich Loučka
Nahráno ve studiích ADK-Prague | Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
LESTROIS MOUSQUETAIRES, TOME I. Translation © 2017 Jaroslav Janů - heirs. Illustrations © 2017 Adolf Born heirs.
Czech edition ©2017 Nakladatelství Slovart, s. r. o, Praha. AU rights reserved. Audiokniha ® &© Martin Pilar, OneHotBook, . (C 

T
 

o
 

LC

www.onehotbook.cz

K
at

. č.
: A

K
67

78594169486772

5 5

http://www.onehotbook.cz

